Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2020.

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se oficiar o Ilma. Prefeita Municipal Sra Maria Jose V, de

Camargo,(reforçando) para que encaminhe  á Secretaria de Obras e Infra
Estrutura que proceda com a máxima urgência a manutenção em buraco que

esta se abrindo pela segunda vez na Rua Pedro de Toledo defronte ao numero
100, Jardim São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Como é uma rua com fluxo grande de veículos, o asfalto esta cedendo

,pelas informações dos moradores e de pessoas que trabalham  em Clinicas
que ali se localizam, no mesmo local já veio acontecer um acidente devido a
abertura grande desse buraco,ressaltando que no mesmo local esta uma

adutora de água da Prefeitura Municipal, no momento devido as chuvas fortes,
cada dia que passa o buraco esta cedendo , correndo serio perigo de algum
veiculo cair.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2020.

Alexandre Grandino Teles -

                            Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/